

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

06.10.2012



Stat için imza atıldı

IMG-Doğuş Konsorsiyumu ile yapılan stratejik işbirliği iyi niyet anlaşması, Başkan Fikret Orman'ın katıldığı törenle imzalandı. Grand Hyatt Otel'de düzenlenen imza töreninde Orman ve IMG başkanı Dolan'da yer aldı.

YENİ stadyumun tasarımı ve geliştirme çalışmaları, stadyumun farklı ticari etkinlikler için kullanılması sonucu ek gelir yaratılması, Kulübe ait ticari hakların satışı gibi konularda işbirliği, farklı gelir kaynaklarının

oluşturulması, yeni sezon hazırlık kampının geliştirilmesine katkı sağlamak ve Futbol Altyapı Takımları'nın dünya standartlarına yükseltilmesi gibi detayların yer aldığı iyi niyet anlaşmasının imza töreninde bir konuşma

yapan IMG Başkanı Michael Dolan, Beşiktaş ile anlaşma yapmaktan dolayı çok mutlu olduğunu belirterek şunları söyledi: "Bu işbirliğinin, başarılı ve uzun vadeli bir birliktelik olmasını umuyorum."



Antrenman zor geçti

Beşiktaş, Fenerbahçe ile oynayacağı derbi maçın hazırlıklarını sürdürdü. Teknik Direktör Samet Aybaba'nın yönetiminde yapılan antrenmanda kondisyon ve taktik çalışması yapan ekip, idmana ısınma koşuları ile başladı.

PAS çalışmasının yer aldığı programın ardından, 5-2 ve şut çalışmaları yapan siyahbeyazlılar, yarım sahada yapılan dar alan çalışması ve çift kale maç ile antrenmanı tamamladı. Basına kapalı olarak yapılan ve 1.5 saat süren çalışmaya tedavilerine devam edilen Mustafa Pektemek, Mehmet Akgün, Muhammed

Demirci ve Uğur Boral katılmadı. İsmail Köybaşı takımdan ayrı çalışmalarını sürdürürken, Hugo Almeida ise takımla birlikte çalışmalara katıldı. Bu arada Kulüp Doktoru İsmail Başöz, Muhammed Demirci'nin dün çekilen MR sonucuna göre leğen kemiğinde küçük bir kopma kırığı olduğunu ve 6 haftalık bir tedavi

uygulanacağını söyledi. Uğur Boral'ın sakatlığıyla ilgili de konuşan Başöz, futbolcunun dün yapılan antrenman sonrasında sol dizinde şişme olduğunu yarın takımla birlikte antrenmana katılacağını belirtti. Siyah-beyazlılar, hazırlıklarını yarın akşam saat 19.00'da yapacağı antrenmanın ardından kampa girecek.



Sahada yıldızlaştılar

Beşiktaş Erkek Basketbol Takımı, Spor Toto Türkiye Kupası B Grubu ilk maçında Antalya BŞB.'yi 61-52 yendi. Şehit Polis Recep Topaloğlu Spor Salonu'nda Kartallar Cevher, Jerrells, Christopher, Vidmar ve Serhat beşiyle çıktı.

MAÇA Beşiktaş, Vidmar'ın pota altını zorlayarak bulduğu basketle başladı. Christopher ve Serhat ile hücumda etkili olan siyah-beyazlılar, ilk 5 dakikayı 10-6 önde geçti. Jerrells'in da oyuna katkı sağlamasıyla karşılaşmaya üstünlüğünü koyan Beşiktaş, bu bölümü 18-13 önde bitirdi. 2. çeyreğe tutuk başlayan

ve ilk 3 dakika sayı bulamayan siyah-beyazlılar, rakibini savunmada durduramadı ve fark 1 sayıya kadar indi (18-17). Son bölümde toparlanan ve arka arkaya sayılar bulan Beşiktaş, soyunma odasına 32-24 üstünlükle girdi. Siyah-beyazlılarımız, ikinci yarıda rakibinin hücumlarını engelleyemedi. ekibimiz,

buna rağmen çeyrekte son 4 dakikaya girilirken üstünlüğünü korumayı başardı. Beşiktaş, son bölüme 48-40 üstünlükle girdi. 4. çeyreğe iyi başlayan Beşiktaş, karşılaşmadan 61-52 galip ayrıldı. Karşılaşmada en skorer oyuncumuz, 18 sayıyla yıldızlaşan Jerrells olurken, Christopher 15 sayı ile oynadı. Beşiktaş ilk galibiyeti böyle aldı.



Kentlinin gözü kulağı kurs programlarında

Beşiktaş'ta kurslar için ön kayıtlar tamamlandı. Beşiktaş Belediyesi desteğiyle gerçekleştirilen kurs için ön kayıtlar 17-28 Eylül tarihleri arasında gerçekleşti. Kurslarla birlikte istihdama yönelik hizmetler kentliyi kucaklıyor.

BEŞİKTAŞ Belediyesi, ücretsiz olarak düzenlemiş olduğu kurslar oldukça ilgi çekiyor. Kentli bir çok başlıkta toplanan kursları yakından takip ediyor. Yabancı dilden el sanatları kurslarına, müzik ve gösteri sanatı kurslarından kişisel gelişim ve eğitim kurslarına, bilişim teknolojilerinden grafik ve fotoğrafçılık kurslarına kadar pek çok farklı alanda kendinizi yetiştirmek, geliştirmek ve bu kursların sonunda yeni

bir mesleki beceri edinmek mümkün. Ardından, kurs programını başarı ile tamamlayan katılımcılara, T.C. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından onaylı eğitim sertifikaları veriliyor. 2012-2013 Dönemi'nde eğitim verilen bazı branşların eğitim içerikleri şöyle sıralanıyor: "İngilizce I, II ve III. Kur Eğitimleri, Rusça I. II. Kur Eğitimleri, Bilgisayar Okuryazarlığı, Bilgisayar Operatörlüğü, Grafik ve Animasyon

Tabanlı Web Sayfası Hazırlama, İnternet ve E-Posta Yönetimi, Özel Eğitimli Bireylere Yaklaşım, Güzel Konuşma ve Diksiyon, İşaret Dili, İşaret Dili Öğretici ve Tercüman Eğitimi, Etkili İletişim ve Halkla İlişkiler, Gümüş Takı İşlemciliği, Drama (5-8 yaş grubu, 9-12 yaş grubu), Salon Dansları, Bağlama Eğitimi, Gitar Eğitimi, Dekoratif Ahşap Süsleme (El Sanatları Teknolojisi), Ebru Sanatı..."



“Kentin tarihi dokusuna sahip çıkalım”

Beşiktaş'ın tarihi çeşmeleri kentlinin ilgi odağı. Sinanpaşa Mahallesi Muhtarı Zeki Bölükbaşı, tarihi çeşmelere sahip çıkılmasının güzel bir davranış olduğunu ve kendi mahallesindeki tarihi dokuların varlığına da dikkat çekiyor.

BEŞİKTAŞ'IN tarihi çeşmelerine sahip çıkılmasının güzel bir davranış olduğunu ancak kendi mahallesinde bulunan tarihi evlere de sahip çıkılması gerektiğinin altını çizen Sinanpaşa Mahallesi Muhtarı Zeki Bölükbaşı, şunları söyledi: “İçinde bulunduğumuz durum buranın marka olmasını

engelliyor. Oteller bölgesinde yaşıyoruz. Ama turist yok. Örneğin Sultan Ahmet herşeyi sergileyen bir bölge. Bizim sokaklarımızda cumbalı evler, eski binalar var. Eski tarih olduğu gibi muhafaza edilmeli, restorasyonu yapılmalı, cumbalı evlerimiz değerlendirilmeli,

mahallemize turistler gelmeli. Farklı amaçlarla evler kullanılabilir. Bunu belediye yaparsa güzel olur diye düşünüyoruz. Belediye-miz çeşmeler konusunda çalışma yapmış bunda haklı. Ama tıpkı çeşmelerimiz gibi tarihi evlerimiz de korunmalı, farklı amaçlarla kullanılabilir.”

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

06.10.2012



Düşleriniz gerçek olsun

Düşleriniz gerçek olsun diyorsanız Düşler Akademisi başvuruları kabul ediyor. Beşiktaş Belediyesi destekli projelerden biri ve dezavantajlı gençlerin engelsiz yaşama kavuşmaları için yürütülen proje oldukça ilgi görüyor.

BEŞİKTAŞ Belediyesi desteğiyle gerçekleştirilen Sanat Engel Tanımaz sloganıyla, bir çok proje hayata geçiriliyor. Beşiktaş Belediyesi'nin desteklediği projelerden biri olan Düşler Akademisi çalışmaları ile ilgili yetkililer şunları aktarıyor: "Çağdaşlığın en önemli ölçütlerinden biri de engelli vatandaşlara sağlanan yaşam

koşullarıdır. Beşiktaş Belediyesi olarak, onların yaşam kalitesini yükseltmeyi, sosyal faaliyetlere katılmalarını kolaylaştırmayı, bu toplumun bağımsız ve üretken bireyleri olmalarına katkıda bulunmayı önde gelen görevlerimiz arasında sayıyoruz. Dezavantajlı gençlerimizin engelsiz bir yaşama kavuşmaları için

Alternatif Yaşam Derneği (AYDER) ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı'nın (UNDP) ortaklaşa geliştirdiği ve Türkiye Vodafone Vakfı'nın maddi desteğiyle hayata geçirilen Düşler Akademisi, Beşiktaş Belediyesi tarafından tahsis edilen mekanlarda eğitim verecek."